２０１５年２月２７日

各 位

会 社 名     広栄化学工業株式会社

代表者名   代表取締役社長 津田 重典

証券コード      4367（東証第２部）

問合せ先        総務人事室（広報）

（TEL： 03-6837-9300）

組織改正および人事異動に関するお知らせ

当社は、２０１５年２月２７日開催の取締役会において、当社の事業活動の一層の推進と中長期経

営計画の円滑な運用を図るため、営業部を「営業本部」に、研究開発本部開発室を「研究開発本部開

発・マーケティング室」にそれぞれ改組し、併せて以下のとおり人事異動について決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．新任執行役員（２０１５年４月１日付）

新役職 現役職 氏 名

執行役員

総務人事室長、人財開発室長

理事

総務人事室長、人財開発室長 寒川
そうがわ

 公一
こういち

朗
ろう

２．執行役員の異動（２０１５年４月１日付）

新役職 現役職 氏 名

取締役 専務執行役員

企画戦略室長、事業構造改善統括

取締役 常務執行役員

企画戦略室長 松村
まつむら

 俊樹
と し き

取締役 専務執行役員

物流購買室，生産管理・情報システム

室，経理室，内部監査室担当

取締役 常務執行役員

物流購買室，生産管理・情報システム室，

経理室，内部監査室担当
安川
やすかわ

  毅
つよし

執行役員

営業本部長

執行役員

営業部長 鵜殿
う ど の

 靖
やすし

執行役員

研究開発本部研究所長、研究開発本部

技術室長

執行役員

研究開発本部研究所長、研究開発本部技

術室担当
佐々木
さ さ き

 万
まん

治
じ

３．新任理事（２０１５年４月１日付）

新役職 現役職 氏 名

理事

営業本部副本部長、営業本部業務部長
営業部部長 鴻上

こうかみ

 博光
ひろみつ

理事

物流購買室長
物流購買室長 深堀

ふかほり

 敬子
け い こ

４．退任理事（２０１５年３月３１日付）

役職 氏 名

理事

生産・技術本部生産技術センター長兼企画戦略室部長、レスポンシブルケア室，

品質保証室担当
堅
かた

尾
お

 正明
まさあき

５．（参考）役員・理事分掌（２０１５年４月１日付）

役 職 氏 名 分 掌

代表取締役

社長執行役員 津田
つ だ

 重典
しげのり

取締役

専務執行役員 松村
まつむら

 俊樹
と し き

 企画戦略室長、事業構造改善統括

取締役

専務執行役員 安川
やすかわ

  毅
つよし

物流購買室，生産管理・情報システム室，経理室，

内部監査室担当

取締役

執行役員 石打
いしうち

 清隆
きよたか

 生産・技術本部長

取締役

   執行役員 服部
はっとり

 誠
まこと

 研究開発本部長

取締役 酒
さか

多
た

 敬一
けいいち

 (非常勤)

執行役員 幸野
こ う の

 寛
かん

治
じ

 生産・技術本部工場長

執行役員 鵜殿
う ど の

  靖
やすし

 営業本部長

執行役員 佐々木
さ さ き

 万
まん

治
じ

 研究開発本部研究所長、研究開発本部技術室長

執行役員 寒川
そうがわ

 公一
こういち

朗
ろう

 総務人事室長、人財開発室長

常勤監査役 深江
ふ か え

  秀
ひで

雄
お

監査役 福林
ふくばやし

 憲
けん

二郎
じ ろ う

監査役 岩崎
いわさき

 明
あきら

監査役 田中
た な か

 誠一
せいいち

理事 村上
むらかみ

 修
しゅう

平
へい

 生産・技術本部工場副工場長

理事 鴻上
こうかみ

 博光
ひろみつ

 営業本部副本部長、営業本部業務部長

理事 深堀
ふかほり

 敬子
け い こ

 物流購買室長

以 上